UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. O 13 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 1, parágrafo 1 , alínea
"a", item 1, da Lei no 8.243, de 14/10/1991,

RESOLVE:

Conceder incentivo de Mestrado ao servidor Gilberto Antunes Chauvet, do
Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, ocupante do cargo de
Professor Adjunto GD-4, com lotação no Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução,
a partir desta data.

Brasília, 2i de 31q0 	O de 2002.

Lauro Morhy
Reitor